Câmara Municipal de Abaiara
Avenida Padre lbiapina, SN - Centro - 63.240-00
CNP] : 12.478.988/0001-88 1 Telefone: (88)3558.1399

Requerimento n2 002/2021/Gab Ver GGS ABAIARA CE 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

Autoria Vereador : Geraldo Gislasio Sampaio
Co-autores: Ricardo Leite de Figueiredo, Francisco Livino Diniz, José Tavares de Lucena
Assunto : Reforma no posto de Saúde do Sitio Olho Dagua de Pedra.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Excelentíssimo senhor Secretário de Obras
Excelentíssima Senhora Secretária de Saúde

Venho com o presente requerimento, solicitar de vossas
excelências que seja enviada uma equipe do setor competente para um
estudo, e ver a possibilidade de realização de uma reforma no Posto de
Saúde que fica localizado no Sitio Olho D. água de Pedra neste município.

Segundo os populares que residem nesta localidade, o
referido posto de saúde já esta precisando de uma reforma. Agradeço aos
nobres colegas vereadores por participarem como co-autores desta
proposição.

Na certeza de que seremos atendidos desde já segue os
meus sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente

Geraldotislasio Sampaio
Vereador Autor

Exmo Sr.
Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal de Abaiara
Cópia
Elenita Rayane G. Tavares — Secretaria de Saúde
Jose Alann Gonçalves Leite - Secretario de Obras

RECEBIDO
E": -£4,/ Ural

CAMARA 41;.,INU . -BAJARA ChIPJ: 12.478.988/00014R